         表 835-11-B4
第 1 页 共 14 页
版本：2023-04-B1
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2018-06-A1 2018-06 新制
2023-04-B1 2023-04 更换模板

0.65mm
注 1：“XX”为可变内容，表示年份和封装批次流水号。
注 2：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
编号：SNAHC/AHCT1G00-AX-LJ-F004
1、概  述
SN74AHC1G00和SN74AHCT1G00是高速硅栅CMOS器件。它们提供2输入与非门功能。
SN74AHC1G00具有CMOS输入开关电平，电源电压范围为2V～5.5V。SN74AHCT1G00
具有  TTL  输入开关电平，电源电压范围为  4.5V～5.5V。
其主要特点如下：
● 对称输出阻抗
● 低功耗
● 均衡的传输延时
● 工作环境温度范围：-40℃～+125℃
● 封装形式：SOT23-5/SOT353
SN74AHC1G00DB(LX)
SN74AHC1G00DC(LX)
SN74AHCT1G00DB(LX)
SN74AHCT1G00DC(LX)
Li
ng
xi
ng